de reembolsos de  licencias médicas provenientes de cajas de  Compensación  Los Andes,  Isapres, 
A.CH.S..  

El  monto  que  a  la fecha  ha  superado lo 
presupuestado asciende  a $ 2.168.835.-  (Dos millones ciento sesenta y ocho mil ochocientos treinta 
y cinco pesos), destinando a   suplementar  item de  Bienes y  servicios de Consumo, tales como: 
Equipamientos e implementos para dotar a las paramédicos de las postas el Castillo y Villucura, lo 
necesario para realizar  visitas  domiciliarias, para  las cuales utilizan su medio de transporte